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Lys og moderne 4‑roms  
selveierleilighet fra 2015!  
92kvm terrasse | Carport/       
bod | 3 sov | Barnevennlig
Lys og moderne 4‑roms selveierleilighet, beliggende i et svært  
familievennlig område på Mosby. Her bor du med kort avstand til  
både skoler og barnehager, samt gode turmuligheter i skog og mark.  
Offentlig transport er lett tilgjengelig, med nærmeste bussholdeplass  
like ved. Området er kjent for sin trygghet og gode naboskap, perfekt  
for både familier og godt voksne.

Ombygd og pusset opp i 2015:
Kledning, vinduer/     ytterdør, veranda, innerdører, utvendig tak,  
takrenner, gips, gulv & listverk, kjøkken, baderomsinnredning/       
kabinett, fliser og alt av rør og elektrisk er byttet. Nytt i 2025 er  
terrasse/     rekkverk/     dekke over carport.

Leiligheten er lys og moderne og har følgende planløsning:
Romslig åpen stue‑ og kjøkkenløsning, flislagt bad/     vaskerom, tre fine  
soverom, gang og innvendig bod.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 790 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 000,‑
Selger:	
Daniel Gebrehiwot  
Andemeskel
Hidat Russom  
Teweldemedhin

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1970
Renovert år: 	 2015
BRA‑i/     BRA Total	  84/     89 kvm
Tomtstr.:	 719 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 27, bnr. 317
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1411250393

Ole Jakob Seglem
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 988 06 655
E‑post	 ole.jakob.seglem@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 92 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 84 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
92 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
719 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet fordelt på 3 enheter. Hver enhet har parkering i felles  
carport og sportsbod. Denne enheten disponerer en stor og solrik terrasse på hele 92  
(!) kvm som gir deg et fantastisk utgangspunkt for å nyte solfylte dager. 

Beliggenhet
Gjelsmoveien 21A ligger i det attraktive nabolaget Øvre Mosby, som er spesielt  
anbefalt for familier med barn, etablerere og godt voksne. Området er kjent for sin  
opplevde trygghet, med en score på 89 av 100, og et godt naboskap med en  
vennskapsscore på 78 av 100.

For de som er avhengige av offentlig transport, er det kort vei til Torheim med bare 2  
minutters gange, og Vennesla stasjon ligger 7 minutter unna med bil. Busslinjene 30  
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og N30 er tilgjengelige innen 200m, og linje F5 er 4.6 km unna. Kristiansand Kjevik kan  
nås på 24 minutter med bil.

Familier vil sette pris på nærheten til Mosby oppvekssenter skole, som ligger bare 5  
minutters gange unna, og Torridal skole, som er 4 minutter med bil. For de yngre barna  
er Mosby barnehage en kort 5 minutters spasertur unna.

Dagligvarehandelen er lett tilgjengelig med Rema 1000 Mosby, som også har post i  
butikk, bare 11 minutters gange fra eiendommen. Joker Kvarstein, som har  
søndagsåpent, ligger 4 minutter unna med bil.

Området tilbyr også gode turmuligheter med nærhet til skog og mark, vurdert til 93 av  
100, og et lavt støynivå med en score på 91 av 100. For de som er aktive, er det flere  
sportstilbud i nærheten, inkludert Mosby skole med aktivitetshall og Tutlamoen  
ballbane, begge innen 5 minutters gange.

Øvre Mosby er et område med en variert aldersfordeling, og det er godt tilrettelagt for  
både unge og eldre, med et bredt spekter av tjenester og fasiliteter som gjør det til et  
ideelt sted å bo.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er et boligbygg med flere boenheter fra 2015.
Etasjeskillere er av trebjelkelag.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass, samt en malt hovedytterdør og en  
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